UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

       Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp các ngành để giải quyết Đơn của bà Nguyễn Thị

Nguyệt, thường trú tại thôn Giá Vực, xã Ba Vì cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Phạm Giang Nam - CT UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng NN&MT, Nội vụ, TC-KH, Tư pháp;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

2. Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 20/5/2025

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao phòng Nông nghiệp và Môi trường dự thảo và thông qua công văn

trả lời bà Nguyễn Thị Nguyệt;

- Các ngành theo chức năng, nhiệm vụ tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-05-19T15:59:51+0700

		2025-05-19T16:07:11+0700

		2025-05-19T16:07:11+0700

		2025-05-19T16:07:11+0700